

Fornecedor		5.837 CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES			CNPJ:	08.297.473/0001-04	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total
7	27906	AGULHA HIPODÉRMICA 0,55X20MM 24G X 3/4" PARA IRRIGAÇÃO DE ENDODONTIA. CAIXA COM100 UNIDADES.	SR	CX	10,000	13,9100	139,10
7	27906	AGULHA HIPODÉRMICA 0,55X20MM 24G X 3/4" PARA IRRIGAÇÃO DE ENDODONTIA. CAIXA COM100 UNIDADES.	SR	CX	10,000	14,0000	140,00
63	29914	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12, EM AÇO INOX, CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL.	ABC	un	8,000	9,5000	76,00
63	29914	CURETA PERIODONTAL GRACEY 11-12, EM AÇO INOX, CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL.	ABC	un	8,000	10,0000	80,00
64	29915	CURETA PERIODONTAL GRACEY 13-14, EM AÇO INOX, CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL	ABC	un	16,000	9,0000	144,00
65	29916	CURETA PERIODONTAL GRACEY 5-6, EM AÇO INOX, CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL	ABC	un	16,000	11,0000	176,00
83	27972	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 5-0, AGULHA AÇO INOX 3/8, CÍRCULO CORTANTE 2CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	10,000	32,0000	320,00
83	27972	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 5-0, AGULHA AÇO INOX 3/8, CÍRCULO CORTANTE 2CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNOFIO	CX	10,000	32,4800	324,80
104	15681	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N 15 EMBALADA INDIVIDUALMENTE, ESTERELIZADA PORRAIO GAMA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	ADVANTIVE	CX	10,000	22,5000	225,00
104	15681	LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO N 15 EMBALADA INDIVIDUALMENTE, ESTERELIZADA PORRAIO GAMA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	ADVANTIVE	CX	10,000	23,0000	230,00
105	27844	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, COR AZUL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MEDINDO 13,5 X 13,5, CAIXA COM 26 UNIDADES.	BESTCARE	CX	50,000	21,9800	1.099,00
105	27844	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, COR AZUL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MEDINDO 13,5 X 13,5, CAIXA COM 26 UNIDADES.	BESTCARE	CX	50,000	22,0000	1.100,00
119	27986	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA, COM FILTRO E CLIPS NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MEDIX	CX	80,000	5,8900	471,20
119	27986	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA, COM FILTRO E CLIPS NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MEDIX	CX	80,000	6,0000	480,00
120	32839	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TIRA E CLIPS NASAL, TRIPLA CAMADA E COM FILTRO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MEDIX	CX	20,000	5,8900	117,80
120	32839	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM TIRA E CLIPS NASAL, TRIPLA CAMADA E COM FILTRO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	MEDIX	CX	20,000	6,0000	120,00
123	29941	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES DE POLICARBONATO INCOLOR COM CORDÃO DE SEGURANÇA E TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE NOS LADOS INTERNO E EXTERNO.	SUPERMEDY	un	15,000	11,0000	165,00
123	29941	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES DE POLICARBONATO INCOLOR COM CORDÃO DE SEGURANÇA E TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE NOS LADOS INTERNO E EXTERNO.	SUPERMEDY	un	15,000	11,0900	166,35

Mapa de Apuração por Fornecedor
Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
3 / 2019

125	16187	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, DUPLA FACE, BICOLOR. CAIXA COM 12 TIRAS.	AAF	CX	120,000	2,7900	334,80
125	16187	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, DUPLA FACE, BICOLOR. CAIXA COM 12 TIRAS.	AAF	CX	120,000	3,0000	360,00
129	17298	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO, CONFECCIONA AÇO INOX, N 17.	SAME	un	60,000	8,0000	480,00
129	17298	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO, CONFECCIONA AÇO INOX, N 17.	SAME	un	60,000	8,4400	506,40
130	29951	PINÇA PALMER PORTA-GRAMPO ENDODONTIA, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	SAME	un	6,000	53,9000	323,40
130	29951	PINÇA PALMER PORTA-GRAMPO ENDODONTIA, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	SAME	un	6,000	54,0000	324,00
146	27995	PORTA AGULHA MATHYEW 14 CM, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	SAME	un	5,000	37,0000	185,00
146	27995	PORTA AGULHA MATHYEW 14 CM, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	SAME	un	5,000	37,2000	186,00
Total do Fornecedor							8.273,85

Fornecedor		5.904 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIR			CNPJ:	26.240.632/0001-16	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total
5	16178	AGULHA GENGIVAL EXTRA-CURTA, TIPO 30G, MEDINDO 0,30X15MM, COMFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CÂNULA FINA LUBRIFICADA COM SILICONE, PONTA DE PERFIL TRIBISELADA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	PROCARE	CX	120,000	41,0000	4.920,00
6	16179	AGULHA GENGIVAL LONGA, TIPO 27G, MEDINDO 0,30X30 MM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CÂNULA FINA LUBRIFICADA COM SILICONE, PONTA DE PERFIL TRIBISELADA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	PROCARE	CX	65,000	38,7900	2.521,35
6	16179	AGULHA GENGIVAL LONGA, TIPO 27G, MEDINDO 0,30X30 MM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CÂNULA FINA LUBRIFICADA COM SILICONE, PONTA DE PERFIL TRIBISELADA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	PROCARE	CX	65,000	39,0000	2.535,00
10	29879	ALGODÃO EM ROLETE, PACOTE COM 100 UNIDADES	SS PLUS	pc	600,000	2,0000	1.200,00
10	29879	ALGODÃO EM ROLETE, PACOTE COM 100 UNIDADES	SS PLUS	pc	600,000	2,0900	1.254,00
11	16185	AMÁLGAMA ENCAPSULADO, 01 PORÇÃO, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS.	GS 80	un	150,000	3,6000	540,00
11	16185	AMÁLGAMA ENCAPSULADO, 01 PORÇÃO, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS.	GS 80	un	150,000	4,0000	600,00
12	16186	AMÁLGAMA ENCAPSULADO, 02 PORÇÃO, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS.	GS 80	un	50,000	4,8000	240,00
12	16186	AMÁLGAMA ENCAPSULADO, 02 PORÇÃO, EMBALAGEM COM 50 CÁPSULAS.	GS 80	un	50,000	5,0000	250,00
20	27809	BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, EMBALAGEM COM 2 GRAMAS.	MAQUIRA	un	15,000	15,7000	235,50
20	27809	BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, EMBALAGEM COM 2 GRAMAS.	MAQUIRA	un	15,000	16,0000	240,00
24	32829	BROCA CARBIDE DIAMANTADA PARA PEÇA DE MAO Nº 06, AUTOCLAVAVEL.	MK LIFE	un	4,000	35,0000	140,00
25	32830	BROCA CARBIDE DIAMANTADA PARA PEÇA DE MAO Nº 08, AUTOCLAVAVEL.	MK LIFE	un	4,000	35,0000	140,00
26	32831	BROCA CARBIDE DIAMANTADA PARA PEÇA DE MAO Nº 10, AUTOCLAVAVEL.	MK LIFE	un	4,000	48,0000	192,00
41	23699	CIMENTO CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS, RESINAS NATURAIS E SINTÉTICAS, HIDRO, COR ROSA, APRESENTAÇÃO PASTA / ACELERADOR, SEM EUGENOL NA COMPOSIÇÃO, APLICAÇÃO CIRURGIAS PERIODONTAIS.	PERICEM	un	4,000	117,0000	468,00
56	27834	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FINE FINE (FF), CAIXA COM 120 UNIDADES.	INJECTA	CX	12,000	27,8900	334,68
56	27834	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FINE FINE (FF), CAIXA COM 120 UNIDADES.	INJECTA	CX	12,000	28,0000	336,00
58	30005	CONES DE GUTA-PERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES EXCLUSIVAMENTE PREPARADOS POR SISTEMAS DE INSTRUMENTOS ROTATÓRIOS QUE POSSUAM CONICIDADES MÚLTIPLAS EM SUAS LÂMINAS ATIVAS; SENDO A MAIS INDICADA PARA OBTURAÇÃO COM A TÉCNICA DE CONEÚNICO. RADIOPACO. 28MM. CONICIDADE: 20.07 (AMARELA). CAIXA COM 60 UNIDADES.	TANARI	CX	80,000	62,0000	4.960,00

Mapa de Apuração por Fornecedor
 Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
 3 / 2019

59	30004	CONES DE GUTA-PERCHA PARA OBTURAÇÃO DE CANAIS RADICULARES EXCLUSIVAMENTE PREPARADOS POR SISTEMAS DE INSTRUMENTOS ROTATÓRIOS QUE POSSUAM CONICIDADES MÚLTIPLAS EMSUAS LÂMINAS ATIVAS; SENDO A MAIS INDICADA PARA OBTURAÇÃO COM A TÉCNICA DE CONEÚNICO. RADIOPACO. 28MM. CONICIDADE: 25.08 (VERMELHO). CAIXA COM 60 UNIDADES	TANARI	CX	80,000	62,0000	4.960,00
67	20520	DESCOLADOR MOLT 2-4, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	KONNEN	un	15,000	14,9000	223,50
67	20520	DESCOLADOR MOLT 2-4, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	KONNEN	un	15,000	15,0000	225,00
74	29922	ESPAÇADOR DIGITAL, 25MM, TIPO C.	MEDIM	un	20,000	51,0000	1.020,00
85	27840	FITA MATRIZ EM AÇO INOXIDAVEL MALEÁVEL, 0,05MM X 5MM.	PREVEN	un	100,000	1,7900	179,00
85	27840	FITA MATRIZ EM AÇO INOXIDAVEL MALEÁVEL, 0,05MM X 5MM.	PREVEN	un	100,000	2,0000	200,00
86	27841	FITA MATRIZ EM AÇO INOXIDAVEL MALEÁVEL, 0,05MM X 7MM.	PREVEN	un	100,000	1,7900	179,00
86	27841	FITA MATRIZ EM AÇO INOXIDAVEL MALEÁVEL, 0,05MM X 7MM.	PREVEN	un	100,000	2,0000	200,00
122	27988	MTA REPARADOR, EMBALAGEM COM 02 SACHÊS DE 0,14G + 3ML ÁGUA DESTILADA.	ANGELUS	un	4,000	228,9900	915,96
122	27988	MTA REPARADOR, EMBALAGEM COM 02 SACHÊS DE 0,14G + 3ML ÁGUA DESTILADA.	ANGELUS	un	4,000	229,0000	916,00
132	29949	PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY TIPS, COR ROXA, FLEXÍVEL, CÔNICA, MATERIAL DE POLIPROPILENO, CAIXA COM 5 UNIDADES	ULTRADENT	CX	30,000	31,0000	930,00
133	29948	PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY TIPS, COR VERDE, FLEXÍVEL, CÔNICA, MATERIAL DE POLIPROPILENO, CAIXA COM 5 UNIDADES.	ULTRADENT	CX	30,000	31,0000	930,00
134	27991	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK 1ª SÉRIE (15-40), ESTERILIZADAS, ALTO PODERDE ABSORÇÃO, CAIXA COM 120 UNIDADES.	INJECTA	CX	80,000	26,0000	2.080,00
135	27992	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK 2ª SÉRIE (45-80), ESTERILIZADAS, ALTO PODERDE ABSORÇÃO, CAIXA COM 120 UNIDADES.	INJECTA	CX	40,000	26,0000	1.040,00
157	20573	SERINGA CARPULE AUTOASPIRÁVEL COM REFLUXO, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, 12,5CM	KONENN	un	60,000	13,0000	780,00
165	28012	TESTE DE VITALIDADE PULPAR, SPRAY 200ML, COM TUBO DE APLICAÇÃO.	IODONTOSUL	un	16,000	15,0000	240,00
Total do Fornecedor							36.124,99

Mapa de Apuração por Fornecedor
 Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
 3 / 2019

Fornecedor		3.464 DENTAL MARIA LTDA - ME			CNPJ:	09.222.369/0001-13	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total
2	20475	AFASTADOR DE MINESSOTA, NÃO ARTICULADO, NÃO CORTANTE, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVAVEL.	FAVA	un	15,000	7,0000	105,00
2	20475	AFASTADOR DE MINESSOTA, NÃO ARTICULADO, NÃO CORTANTE, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVAVEL.	FAVA	un	15,000	7,0200	105,30
3	16175	AGENTE DE UNIÃO, COM CARGA FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE PARA DENTINA E ESMALTE, À BASE DE ÀLCOOL. EMBALAGEM COM 5ML.	MAQUIRA	un	240,000	14,0000	3.360,00
4	16177	AGULHA GENGICAL CURTA, TIPO 30G, MEDINDO 0,30X22MM, COMFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CÂNULA FINA LUBRIFICADA COM SILICONE, PONTA DE PERFIL TRIBISELADA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	DFL	CX	70,000	27,5100	1.925,70
4	16177	AGULHA GENGICAL CURTA, TIPO 30G, MEDINDO 0,30X22MM, COMFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, CÂNULA FINA LUBRIFICADA COM SILICONE, PONTA DE PERFIL TRIBISELADA, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	DFL	CX	70,000	28,0000	1.960,00
13	27907	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%, VASOCONSTRITOR 1:50.000, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DLA	CX	220,000	85,9000	18.898,00
13	27907	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%, VASOCONSTRITOR 1:50.000, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DLA	CX	220,000	86,0000	18.920,00
14	27908	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL PRILOCAÍNA 3%, VASOCONSTRITOR FELIPRESSINA 0,03UI, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DFL	CX	6,000	95,8000	574,80
14	27908	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL PRILOCAÍNA 3%, VASOCONSTRITOR FELIPRESSINA 0,03UI, CAIXA COM 50 UNIDADES.	DFL	CX	6,000	96,0000	576,00
15	27805	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3%, SEM VASO CONSTRITOR TUBO COM 1,8ML. CAIXA COM 50 TUBOS.	DLA	CX	3,000	85,0000	255,00
15	27805	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3%, SEM VASO CONSTRITOR TUBO COM 1,8ML. CAIXA COM 50 TUBOS.	DLA	CX	3,000	85,0100	255,03
16	20490	ANESTÉSICO TÓPICO COM 20% DE BENZOCAÍNA. POTE COM 12 GRAMAS.	DFL	un	30,000	8,8000	264,00
16	20490	ANESTÉSICO TÓPICO COM 20% DE BENZOCAÍNA. POTE COM 12 GRAMAS.	DFL	un	30,000	9,0000	270,00
18	29824	APLICADOR DESCARTÁVEL (TIPO BRUSH), TAMANHO REGULAR, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	FGM	un	100,000	10,8900	1.089,00
18	29824	APLICADOR DESCARTÁVEL (TIPO BRUSH), TAMANHO REGULAR, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	FGM	un	100,000	11,0000	1.100,00
19	27806	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL, COM DUAS CAMADAS: 01 DE PAPEL 100% CELULOSE E01 DE PLÁSTICO ATÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	SSPLUS	pc	50,000	12,0000	600,00
19	27806	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL, COM DUAS CAMADAS: 01 DE PAPEL 100% CELULOSE E01 DE PLÁSTICO ATÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	SSPLUS	pc	50,000	12,1400	607,00

Mapa de Apuração por Fornecedor
 Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
 3 / 2019

21	29880	BICARBONATO DE SÓDIO, GRANULAÇÃO EXTRAFINA, PACOTE COM 200G.	MAQUIRA	un	10,000	8,5100	85,10
21	29880	BICARBONATO DE SÓDIO, GRANULAÇÃO EXTRAFINA, PACOTE COM 200G.	MAQUIRA	un	10,000	9,0000	90,00
22	17350	BROCA CARBIDE CILÍNDRICA ARREDONDADA Nº 1557, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	ANGELUS	un	10,000	5,0000	50,00
22	17350	BROCA CARBIDE CILÍNDRICA ARREDONDADA Nº 1557, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	ANGELUS	un	10,000	5,0500	50,50
23	32833	BROCA CARBIDE CILINDRICA Nº 1157, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	ANGELUS	un	10,000	3,0000	30,00
23	32833	BROCA CARBIDE CILINDRICA Nº 1157, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	ANGELUS	un	10,000	3,4900	34,90
27	22653	BROCA CARBIDE Nº 245, ALTA ROTACAO, TUNGSTENIO, AUTOCLAVAVEL.	ANGELUS	un	10,000	3,5100	35,10
27	22653	BROCA CARBIDE Nº 245, ALTA ROTACAO, TUNGSTENIO, AUTOCLAVAVEL.	ANGELUS	un	10,000	4,0000	40,00
28	32832	BROCA CIRÚRGICA DE TUNGSTÊNIO Nº 701, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	KAVO KERR	un	10,000	9,0000	90,00
28	32832	BROCA CIRÚRGICA DE TUNGSTÊNIO Nº 701, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	KAVO KERR	un	10,000	9,1500	91,50
29	29886	BROCA CIRÚRGICA DE TUNGSTÊNIO Nº 702 HL, ALTA ROTAÇÃO.	KAVO KERR	un	30,000	9,0000	270,00
29	29886	BROCA CIRÚRGICA DE TUNGSTÊNIO Nº 702 HL, ALTA ROTAÇÃO.	KAVO KERR	un	30,000	9,1500	274,50
30	27912	BROCA CIRÚRGICA DE TUNGSTÊNIO Nº 702, PARA ALTA ROTAÇÃO.	ANGELUS	un	30,000	5,0000	150,00
30	27912	BROCA CIRÚRGICA DE TUNGSTÊNIO Nº 702, PARA ALTA ROTAÇÃO.	ANGELUS	un	30,000	5,0500	151,50
31	29859	BROCA DE POLIMENTO ALTA ROTAÇÃO SHOFU, ARKANSAS, BRANCA, FORMA DE CHAMA.	AMERICAN BURS	un	60,000	15,6000	936,00
31	29859	BROCA DE POLIMENTO ALTA ROTAÇÃO SHOFU, ARKANSAS, BRANCA, FORMA DE CHAMA.	AMERICAN BURS	un	60,000	16,0000	960,00
32	27810	BROCA ENDO Z, AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	30,000	22,5000	675,00
32	27810	BROCA ENDO Z, AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	30,000	23,0000	690,00
33	29991	BROCA ESFÉRICA Nº 4, BAIXA ROTAÇÃO (TUNGSTÊNIO)	KAVO KERR	un	80,000	5,9300	474,40
33	29991	BROCA ESFÉRICA Nº 4, BAIXA ROTAÇÃO (TUNGSTÊNIO)	KAVO KERR	un	80,000	6,0000	480,00
34	29992	BROCA ESFÉRICA Nº 6, BAIXA ROTAÇÃO (TUNGSTÊNIO, AUTOCLAVAVEL.	KAVO KERR	un	50,000	5,9300	296,50
34	29992	BROCA ESFÉRICA Nº 6, BAIXA ROTAÇÃO (TUNGSTÊNIO, AUTOCLAVAVEL.	KAVO KERR	un	50,000	6,0000	300,00
35	29835	BROCA GATES GLIDDEN Nº 2, 28MM, BAIXA ROTAÇÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL,CAIXA COM 06 UNIDADES.	MICRODONT	CX	20,000	61,9000	1.238,00
35	29835	BROCA GATES GLIDDEN Nº 2, 28MM, BAIXA ROTAÇÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL,CAIXA COM 06 UNIDADES.	MICRODONT	CX	20,000	62,0000	1.240,00
36	29836	BROCA GATES-GLIDDEN Nº 3, 28 MM, BAIXA ROTAÇÃO, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, CAIXA COM 6 UNIDADES.	MICRODONT	CX	20,000	61,9000	1.238,00
36	29836	BROCA GATES-GLIDDEN Nº 3, 28 MM, BAIXA ROTAÇÃO, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, CAIXA COM 6 UNIDADES.	MICRODONT	CX	20,000	62,0000	1.240,00
37	29837	BROCA LENTULO Nº 25 (VERMELHA), 25MM, BAIXA ROTAÇÃO, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, CAIXA COM 4 UNIDADES	MAILLEFER	CX	15,000	66,5000	997,50
37	29837	BROCA LENTULO Nº 25 (VERMELHA), 25MM,	MAILLEFER	CX	15,000	67,0000	1.005,00

		BAIXA ROTAÇÃO, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, CAIXA COM 4 UNIDADES					
38	29892	CABO PARA BISTURI, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, Nº 3.	FAVA	un	10,000	6,0000	60,00
38	29892	CABO PARA BISTURI, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, Nº 3.	FAVA	un	10,000	6,2100	62,10
40	29893	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTROLE DE ROTAÇÃO ATRAVÉS DO PEDAL DE COMANDO, CONEXÃO TIPO BORDEN, DOIS FUROS DE ACORDO COM A NORMA ISSO 9168, SPRAY TRIPLO, AUTOCLAVÁVEL.	KAVO	un	16,000	350,0000	5.600,00
42	32841	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO LÍQUIDO E EM PÓ. KIT COM 01 FRASCO DE CIMENTO EM PÓ COM 28 GRAMAS E 01 FRASCO DE CIMENTO LÍQUIDO COM 10ML.	VIGODENT	KT	10,000	21,8900	218,90
42	32841	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO LÍQUIDO E EM PÓ. KIT COM 01 FRASCO DE CIMENTO EM PÓ COM 28 GRAMAS E 01 FRASCO DE CIMENTO LÍQUIDO COM 10ML.	VIGODENT	KT	10,000	22,0000	220,00
44	27926	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO EM PÓ, EMBALAGEM COM 50 GRAMAS.	IODONTOSUL	un	10,000	9,5400	95,40
44	27926	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO EM PÓ, EMBALAGEM COM 50 GRAMAS.	IODONTOSUL	un	10,000	10,0000	100,00
45	29838	CIMENTO OBTURADOR ENDODÔNTICO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, GRANULAÇÃO FINA, BOA RADIOPACIDADE, IMPERMEÁVEL - KIT (PÓ 12G + LÍQUIDO 15ML).	BIODINAMICA	KT	30,000	19,8400	595,20
45	29838	CIMENTO OBTURADOR ENDODÔNTICO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, GRANULAÇÃO FINA, BOA RADIOPACIDADE, IMPERMEÁVEL - KIT (PÓ 12G + LÍQUIDO 15ML).	BIODINAMICA	KT	30,000	20,0000	600,00
46	27900	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G + LÍQUIDO 15ML).	BIODINAMICA	KT	50,000	14,0000	700,00
46	27900	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PÓ 38G + LÍQUIDO 15ML).	BIODINAMICA	KT	50,000	14,4200	721,00
47	29903	CLOREXIDINA GEL 2%, 3G.	MAQUIRA	un	10,000	14,0000	140,00
47	29903	CLOREXIDINA GEL 2%, 3G.	MAQUIRA	un	10,000	14,1700	141,70
48	27832	COLGADURA ODONTOLÓGICA SIMPLES EM AÇO INOXIDÁVEL.	FAVA	un	10,000	3,5600	35,60
48	27832	COLGADURA ODONTOLÓGICA SIMPLES EM AÇO INOXIDÁVEL.	FAVA	un	10,000	4,0000	40,00
49	29908	CONDENSADOR DE GUTA-PERCHA MCSPADDEN, 21MM, EM AÇO INOX, Nº 25, VERMELHO, AUTOCLAVÁVEL	MAILLEFER	un	10,000	38,0000	380,00
50	29909	CONDENSADOR DE GUTA-PERCHA MCSPADDEN, 21MM, EM AÇO INOX, Nº 30, AZUL, AUTOCLAVÁVEL	MAILLEFER	un	10,000	38,0000	380,00
51	29910	CONDENSADOR DE GUTA-PERCHA MCSPADDEN, 21MM, EM AÇO INOX, Nº 35, VERDE, AUTOCLAVÁVEL	MAILLEFER	un	10,000	38,0000	380,00
52	29904	CONDENSADOR ENDODÔNTICO PAIVA Nº 1	GG	un	15,000	5,0000	75,00
52	29904	CONDENSADOR ENDODÔNTICO PAIVA Nº 1	GG	un	15,000	5,4100	81,15
53	29906	CONDENSADOR ENDODÔNTICO PAIVA Nº 2	GG	un	15,000	5,0000	75,00
53	29906	CONDENSADOR ENDODÔNTICO PAIVA Nº 2	GG	un	15,000	5,4100	81,15
54	27928	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%, COM CLOREXIDINA 2%, SERINGA COM 2,5ML, PACOTECOM 03 UNIDADES.	MAQUIRA	pc	100,000	3,8200	382,00
54	27928	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%, COM CLOREXIDINA 2%, SERINGA COM 2,5ML,	MAQUIRA	pc	100,000	4,0000	400,00

		PACOTECOM 03 UNIDADES.					
55	29865	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FINE (F), CAIXA COM 120 UNIDADES.	TANARI	CX	12,000	25,0000	300,00
55	29865	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO FINE (F), CAIXA COM 120 UNIDADES.	TANARI	CX	12,000	25,3000	303,60
57	29866	CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO FINE MEDIUM (FM), CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	CX	12,000	25,0000	300,00
57	29866	CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO FINE MEDIUM (FM), CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	CX	12,000	25,3000	303,60
60	29912	CONTRA-ÂNGULO ACOPLÁVEL AO MICROMOTOR, COM GIRO DE 360° SOBRE O MESMO, TRABALHAGEM BAIXA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, RELAÇÃO DE TRANSMISSÃO 1:1, TRAVA DA BROCA POR LÂMINA DE AÇO TEMPERADA DESLOCÁVEL LATERALMENTE EM ÂNGULO, COM ENCAIXE PARA SE ADAPTAR AO CANAL DE BROCAS NORMAIS DE CONTRA-ÂNGULO COM ENCAIXE SUPERIOR E CANAL PARA TRAVA.	KAVO	un	30,000	350,0000	10.500,00
61	27933	CUNHA DE MADEIRA ANATÔMICA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	IODONTOSUL	CX	20,000	13,7500	275,00
61	27933	CUNHA DE MADEIRA ANATÔMICA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	IODONTOSUL	CX	20,000	14,0000	280,00
62	27946	CURETA DE LUCAS N85, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	FAVA	un	15,000	8,5000	127,50
62	27946	CURETA DE LUCAS N85, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	FAVA	un	15,000	9,0000	135,00
68	27837	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12% SEM ÀLCOOL, FRASCO COM 01 LITRO.	IODONTOSUL	L	25,000	21,9000	547,50
68	27837	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12% SEM ÀLCOOL, FRASCO COM 01 LITRO.	IODONTOSUL	L	25,000	22,0000	550,00
69	29870	EDTA TRISSÓDICO, FRASCO 20ML.	MAQUIRA	FR	5,000	5,5100	27,55
69	29870	EDTA TRISSÓDICO, FRASCO 20ML.	MAQUIRA	FR	5,000	6,0000	30,00
70	27968	ENDO PTC, EMBALAGEM COM 25 GRAMAS.	BIODINAMICA	un	5,000	14,5700	72,85
70	27968	ENDO PTC, EMBALAGEM COM 25 GRAMAS.	BIODINAMICA	un	5,000	15,0000	75,00
71	29919	ESCAVADOR DUPLO DE DENTINA Nº11 1/2.	GG	un	40,000	5,0000	200,00
71	29919	ESCAVADOR DUPLO DE DENTINA Nº11 1/2.	GG	un	40,000	5,4100	216,40
75	29993	ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA Nº 1	GG	un	30,000	6,7500	202,50
75	29993	ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA Nº 1	GG	un	30,000	7,0000	210,00
76	29924	ESPELHO CLINICO BUCAL Nº 3, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	MIRAGE	un	50,000	2,6400	132,00
76	29924	ESPELHO CLINICO BUCAL Nº 3, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	MIRAGE	un	50,000	3,0000	150,00
77	29925	ESPELHO CLINICO PLANO BUCAL Nº 5, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	MIRAGE	un	150,000	2,0000	300,00
77	29925	ESPELHO CLINICO PLANO BUCAL Nº 5, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	MIRAGE	un	150,000	2,4800	372,00
79	29929	EXTIRPA NERVOS, PRÉ-ESTERILIZADO, VERMELHO, FARPADO, EM AÇO, 25MM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	CCCORD	CX	30,000	36,0000	1.080,00
80	27060	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO, VELOCIDADE E, INTRA-ORAL. CAIXA COM 150 UNIDADES.	AGFA	CX	80,000	110,0000	8.800,00
82	32842	FIO DE SUTURA AGULHADO MONONYLON 4-0, AGULHA AÇO INOX, 1/2, CIRCULO CORTANTE 1 ,5CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNEW	CX	60,000	27,7100	1.662,60
82	32842	FIO DE SUTURA AGULHADO MONONYLON 4-0, AGULHA AÇO INOX, 1/2, CIRCULO CORTANTE 1 ,5CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	TECHNEW	CX	60,000	28,0000	1.680,00
87	27974	FIXADOR RADIOGRÁFICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL DE FILMES INTRA-ORAIS, FRASCO 450ML	KULZER	FR	70,000	9,0000	630,00

Mapa de Apuração por Fornecedor
 Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
 3 / 2019

87	27974	FIXADOR RADIOGRÁFICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL DE FILMES INTRA-ORAIS, FRASCO 450ML	KULZER	FR	70,000	9,1400	639,80
88	29872	FLÚOR EM GEL, APLICAÇÃO TÓPICA, PH NEUTRO , 2% DE FLUORETO DE SÓDIO, FRASCO 200ML	DFL	FR	50,000	6,0000	300,00
88	29872	FLÚOR EM GEL, APLICAÇÃO TÓPICA, PH NEUTRO , 2% DE FLUORETO DE SÓDIO, FRASCO 200ML	DFL	FR	50,000	6,3000	315,00
89	11771	FORCEPS 18L, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	6,000	73,0000	438,00
89	11771	FORCEPS 18L, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	6,000	73,4000	440,40
90	9707	FORCEPS 18R, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	6,000	69,7000	418,20
90	9707	FORCEPS 18R, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	6,000	70,0000	420,00
92	5134	FORCEPS INFANTIL 44, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	2,000	69,9000	139,80
92	5134	FORCEPS INFANTIL 44, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	2,000	70,0000	140,00
93	16208	FORMOCRESOL. FRASCO COM 10ML	MAQUIRA	FR	30,000	3,0000	90,00
93	16208	FORMOCRESOL. FRASCO COM 10ML	MAQUIRA	FR	30,000	3,4100	102,30
94	32834	GRAMPO ENDODÔNTICO 14, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL.	KS DENT	un	10,000	12,0000	120,00
95	29957	GRAMPO ENDODÔNTICO 14A, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	DFL	un	12,000	10,9400	131,28
95	29957	GRAMPO ENDODÔNTICO 14A, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	DFL	un	12,000	11,0000	132,00
96	32836	GRAMPO ENDODÔNTICO 205, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	KS DENT	un	10,000	12,0000	120,00
97	32837	GRAMPO ENDODÔNTICO 208, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	KS DENT	un	10,000	12,0000	120,00
98	32835	GRAMPO ENDODÔNTICO 26, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	KS DENT	un	10,000	12,0000	120,00
99	27989	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, MATERIAL (MEDICAÇÃO) CURATIVO INTRACANAL, CAPEADOR PULPAR, FRASCO COM 10 GRAMAS.	MAQUIRA	FR	40,000	3,0000	120,00
99	27989	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, MATERIAL (MEDICAÇÃO) CURATIVO INTRACANAL, CAPEADOR PULPAR, FRASCO COM 10 GRAMAS.	MAQUIRA	FR	40,000	3,3900	135,60
102	17294	IODOFÓRMIO(COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA DE CANAL), FRASCO COM 10 GRAMAS.	MAQUIRA	FR	10,000	32,8000	328,00
102	17294	IODOFÓRMIO(COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA DE CANAL), FRASCO COM 10 GRAMAS.	MAQUIRA	FR	10,000	33,0000	330,00
103	27975	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, LIBERAÇÃO DE FLÚOR, PRESA QUÍMICA, EMBALAGEM CONTENDO PÓ COM 10 GRAMAS E LÍQUIDO ÁCIDO POLIACRÍLICO COM 08ML.	FGM	un	200,000	21,0000	4.200,00
106	23799	LIMA ENDODONTICA 1ª SÉRIE (15 - 40) - 21MM, AÇO INOXIDÁVEL, FLEXOFILE, CAIXA COM06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	5,000	21,0000	105,00
106	23799	LIMA ENDODONTICA 1ª SÉRIE (15 - 40) - 21MM, AÇO INOXIDÁVEL, FLEXOFILE, CAIXA COM06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	5,000	21,4700	107,35
107	23800	LIMA ENDODONTICA 1ª SÉRIE (15 - 40) - 25MM, FLEXOFILE, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	60,000	21,0000	1.260,00
107	23800	LIMA ENDODONTICA 1ª SÉRIE (15 - 40) - 25MM, FLEXOFILE, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	60,000	21,4700	1.288,20
108	27845	LIMA ENDODONTICA MANUAL 1ª SÉRIE (15-40), 31MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	20,000	21,0000	420,00
108	27845	LIMA ENDODONTICA MANUAL 1ª SÉRIE (15-40), 31MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	20,000	21,4700	429,40

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos

Mapa de Apuração por Fornecedor
 Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
 3 / 2019

109	27977	LIMA ENDODONTICA MANUAL 2ª SÉRIE (45-80), 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	KAVO KERR	CX	30,000	24,7000	741,00
109	27977	LIMA ENDODONTICA MANUAL 2ª SÉRIE (45-80), 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	KAVO KERR	CX	30,000	25,0000	750,00
110	27846	LIMA ENDODONTICA MANUAL 2ª SÉRIE (45-80), 31MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	KAVO KERR	CX	20,000	23,0000	460,00
111	27848	LIMA ENDODONTICA MANUAL Nº15, 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06UNIDADES.	M ACCESS	CX	50,000	21,0000	1.050,00
111	27848	LIMA ENDODONTICA MANUAL Nº15, 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06UNIDADES.	M ACCESS	CX	50,000	21,4700	1.073,50
112	27849	LIMA ENDODONTICA MANUAL Nº20, 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	50,000	21,0000	1.050,00
112	27849	LIMA ENDODONTICA MANUAL Nº20, 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	50,000	21,4700	1.073,50
113	27850	LIMA ENDODONTICA MANUAL Nº25, 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	50,000	21,0000	1.050,00
113	27850	LIMA ENDODONTICA MANUAL Nº25, 25MM, FLEXOFILE, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	M ACCESS	CX	50,000	21,4700	1.073,50
114	27851	LIMA ENDODONTICA MANUAL TIPO K Nº10, 31MM , CAIXA COM 06 UNIDADES.	ANGELUS	CX	20,000	18,5100	370,20
114	27851	LIMA ENDODONTICA MANUAL TIPO K Nº10, 31MM , CAIXA COM 06 UNIDADES.	ANGELUS	CX	20,000	19,0000	380,00
115	27869	LIMA ENDODÔNTICA ROTATÓRIA 25MM, EM LIGA DE NITI, VELOCIDADE 300 A 900RPM, CAIXA COM 04 UNIDADES: VERMELHA, AZUL, AMARELA E BRANCA(#25/01, #25/06,#25/08, #30/10).	EASY	CX	70,000	196,9900	13.789,30
115	27869	LIMA ENDODÔNTICA ROTATÓRIA 25MM, EM LIGA DE NITI, VELOCIDADE 300 A 900RPM, CAIXA COM 04 UNIDADES: VERMELHA, AZUL, AMARELA E BRANCA(#25/01, #25/06,#25/08, #30/10).	EASY	CX	70,000	197,0000	13.790,00
116	29940	LIMA ENDODÔNTICA ROTATÓRIA, 31MM, EM LIGA DE NI-TI, VELOCIDADE 300 A 900 RPM, CAIXA COM 4 UNIDADES: VERMELHA (#.25/01), (#.25/06), AMARELA (#.25/08) E BRANCA (#.30/10).	EASY	CX	10,000	203,0000	2.030,00
116	29940	LIMA ENDODÔNTICA ROTATÓRIA, 31MM, EM LIGA DE NI-TI, VELOCIDADE 300 A 900 RPM, CAIXA COM 4 UNIDADES: VERMELHA (#.25/01), (#.25/06), AMARELA (#.25/08) E BRANCA (#.30/10).	EASY	CX	10,000	203,1400	2.031,40
117	27981	LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº08, 25MM, FLEXOFILE, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	KAVO KERR	CX	20,000	27,0000	540,00
117	27981	LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº08, 25MM, FLEXOFILE, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	KAVO KERR	CX	20,000	27,3200	546,40
118	27984	LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº10, 25MM, FLEXOFILE, AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 06 UNIDADES.	KAVO KERR	CX	60,000	27,0000	1.620,00
124	27853	ÓLEO SPRAY MINERAL LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS (PEÇAS DE MÃO), LIVRE DE CFC,ATÔXICO. EMBALAGEM COM 200ML.	MAQUIRA	un	40,000	21,7000	868,00
124	27853	ÓLEO SPRAY MINERAL LUBRIFICANTE PARA	MAQUIRA	un	40,000	22,0000	880,00

		INSTRUMENTOS (PEÇAS DE MÃO), LIVRE DE CFC, ATÔXICO. EMBALAGEM COM 200ML.					
126	29953	PARAMONOCLOROFENOL, FURACIN E NITROFURAZONA EM SUA COMPOSIÇÃO	BIODINAMICA	un	4,000	15,7900	63,16
126	29953	PARAMONOCLOROFENOL, FURACIN E NITROFURAZONA EM SUA COMPOSIÇÃO	BIODINAMICA	un	4,000	16,0000	64,00
136	27866	PONTA DIAMANTADA 1013 HL, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	FAVA	un	40,000	2,0000	80,00
136	27866	PONTA DIAMANTADA 1013 HL, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	FAVA	un	40,000	2,1700	86,80
137	27855	PONTA DIAMANTADA 3118 F, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	100,000	1,7900	179,00
137	27855	PONTA DIAMANTADA 3118 F, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	100,000	2,0000	200,00
138	27856	PONTA DIAMANTADA 3168 F, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	100,000	1,7900	179,00
138	27856	PONTA DIAMANTADA 3168 F, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	100,000	2,0000	200,00
139	27867	PONTA DIAMANTADA 3195, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	100,000	1,7900	179,00
139	27867	PONTA DIAMANTADA 3195, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	100,000	2,0000	200,00
140	29881	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014 HL, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL	MICRODONT	un	60,000	1,7900	107,40
140	29881	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014 HL, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL	MICRODONT	un	60,000	2,0000	120,00
141	27993	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	200,000	1,7900	358,00
141	27993	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	200,000	2,0000	400,00
142	32840	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1016, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	20,000	1,7900	35,80
142	32840	PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1016, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	20,000	2,0000	40,00
143	27858	PONTA DIAMANTADA Nº 1012, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	50,000	1,7900	89,50
143	27858	PONTA DIAMANTADA Nº 1012, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	50,000	2,0000	100,00
144	27859	PONTA DIAMANTADA Nº 1013, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	150,000	1,7900	268,50
144	27859	PONTA DIAMANTADA Nº 1013, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL.	MICRODONT	un	150,000	2,0000	300,00
149	29945	RÉGUA MILIMETRADA ENDODÔNTICA, AUTOCLAVÁVEL	ANGELUS	un	8,000	9,0000	72,00
149	29945	RÉGUA MILIMETRADA ENDODÔNTICA, AUTOCLAVÁVEL	ANGELUS	un	8,000	9,2300	73,84
150	27999	RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A1, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA.	DFL	un	10,000	12,0000	120,00
150	27999	RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A1, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA.	DFL	un	10,000	12,1000	121,00
151	28000	RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	50,000	12,0000	600,00

151	28000	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A2, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	50,000	12,0500	602,50
152	28001	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A2, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	100,000	12,0000	1.200,00
152	28001	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A3, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	100,000	12,0300	1.203,00
153	28002	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A3, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	150,000	12,0000	1.800,00
153	28002	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR A3,5, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	150,000	12,0300	1.804,50
154	28003	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR B2, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	30,000	12,0000	360,00
154	28003	FOTOPOLIMERIZÁVEL ESMALTE COR B2, 4 GRAMAS, CERÂMICA SILANIZADA, DIMETACRILATO DE TRIETILENOGLICOL, BISGMA. RESINA COMPOSTA MICROHÍBRIDA	DFL	un	30,000	12,1000	363,00
155	28005	REVELADOR RADIOGRÁFICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL DE FILMES INTRA -ORAI, FRASCO 450ML	KULZER	FR	60,000	11,7000	702,00
155	28005	REVELADOR RADIOGRÁFICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL DE FILMES INTRA -ORAI, FRASCO 450ML	KULZER	FR	60,000	12,0000	720,00
156	28008	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL 2,5 GRAMAS.	ANGELUS	un	10,000	13,0000	130,00
156	28008	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL 2,5 GRAMAS.	ANGELUS	un	10,000	13,3300	133,30
158	28009	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, FRASCO 10ML.	MAQUIRA	un	20,000	16,0000	320,00
158	28009	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, FRASCO 10ML.	MAQUIRA	un	20,000	16,3800	327,60
159	28010	SOLVENTE DE CONE DE GUTA PERCHA, FRASCO 10 ML, BIOCOMPATÍVEL.	BIODINAMICA	FR	5,000	13,7600	68,80
159	28010	SOLVENTE DE CONE DE GUTA PERCHA, FRASCO 10 ML, BIOCOMPATÍVEL.	BIODINAMICA	FR	5,000	14,0000	70,00
160	29944	SONDA EXPLORADORA DUPLA, Nº 5, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	GG	un	40,000	5,0000	200,00
160	29944	SONDA EXPLORADORA DUPLA, Nº 5, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	GG	un	40,000	5,4100	216,40
163	16218	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	50,000	1,8000	90,00
163	16218	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA, AUTOCLAVAVEL.	MICRODONT	un	50,000	2,0000	100,00
164	29848	TESOURA ÍRIS CURVA, 11,5CM, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	GG	un	20,000	11,8300	236,60
164	29848	TESOURA ÍRIS CURVA, 11,5CM, EM AÇO INOX,	GG	un	20,000	12,0000	240,00

Mapa de Apuração por Fornecedor
Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
3 / 2019

167	29942	AUTOCLAVÁVEL TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER PARA ACABAMENTO PROXIMAL, 165X4MM, PACOTE COM 150 UNIDADES	DIAMANTEC	pc	30,000	11,5000	345,00
167	29942	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER PARA ACABAMENTO PROXIMAL, 165X4MM, PACOTE COM 150 UNIDADES	DIAMANTEC	pc	30,000	12,0000	360,00
168	28015	TIRA DE POLIÉSTER 10X120X0,05 MM PACOTE 50 UNIDADES.	K DENT	pc	50,000	1,7900	89,50
168	28015	TIRA DE POLIÉSTER 10X120X0,05 MM PACOTE 50 UNIDADES.	K DENT	pc	50,000	2,0000	100,00
169	29852	VERNIZ COM FLUORETO DE SÓDIO, 6% DE FLUORETO DE SÓDIO, 6% DE FLUORETO DE CÁLCIO,CAIXA COM 10ML + 10ML DE SOLVENTE	FGM	CX	15,000	26,0000	390,00
169	29852	VERNIZ COM FLUORETO DE SÓDIO, 6% DE FLUORETO DE SÓDIO, 6% DE FLUORETO DE CÁLCIO,CAIXA COM 10ML + 10ML DE SOLVENTE	FGM	CX	15,000	26,3000	394,50
Total do Fornecedor							179.986,46

Mapa de Apuração por Fornecedor
Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
3 / 2019

Fornecedor		5.909 DENTAL OTTONAVES EIRELI			CNPJ:	33.541.640/0001-68	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vir. Unit.	Valor Total
78	29927	ESPONJA HEMOSTÁTICA ABSORVÍVEL, OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZADA DE ORIGEM PORCINA, ESTERILIZADA POR IRRADIAÇÃO, CAIXA COM 40 UNIDADES	tecnwem	CX	15,000	64,9300	973,95
78	29927	ESPONJA HEMOSTÁTICA ABSORVÍVEL, OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZADA DE ORIGEM PORCINA, ESTERILIZADA POR IRRADIAÇÃO, CAIXA COM 40 UNIDADES	tecnwem	CX	15,000	65,0000	975,00
						Total do Fornecedor	1.948,95

Mapa de Apuração por Fornecedor
Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
3 / 2019

Fornecedor 5.902 D-X INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA **CNPJ:** 02.228.938/0001-99

Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vir. Unit.	Valor Total
121	29875	MICROMOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, CONEXÃO ATRAVÉS DE TERMINAL TIPO BORDEN, DOIS FUSOS DE ACORDO COM A NORMA ISO 9168, PINO TRAVA SIMPLES E PRÁTICA, TIPO ENGATE RÁPIDO, AUTOCLAVÁVEL, COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, CORPO LEVE EM ALUMÍNIO, ACOPLA PEÇA RETA E CONTRA-ÂNGULO, ANEL REGULADOR DA ROTAÇÃO DO MICROMOTOR ATRAVÉS DE SISTEMA GIRATÓRIO POSSIBILITA A SELEÇÃO DE VELOCIDADE EM AMBOS OS SENTIDOS.	DX	un	8,000	354,0000	2.832,00
121	29875	MICROMOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, CONEXÃO ATRAVÉS DE TERMINAL TIPO BORDEN, DOIS FUSOS DE ACORDO COM A NORMA ISO 9168, PINO TRAVA SIMPLES E PRÁTICA, TIPO ENGATE RÁPIDO, AUTOCLAVÁVEL, COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO, CORPO LEVE EM ALUMÍNIO, ACOPLA PEÇA RETA E CONTRA-ÂNGULO, ANEL REGULADOR DA ROTAÇÃO DO MICROMOTOR ATRAVÉS DE SISTEMA GIRATÓRIO POSSIBILITA A SELEÇÃO DE VELOCIDADE EM AMBOS OS SENTIDOS.	DX	un	8,000	354,3300	2.834,64
Total do Fornecedor							5.666,64

Fornecedor		2.439 ROSILENE VIEIRA LOPES			CNPJ:	10.279.430/0001-48	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total
1	23642	ABRIDOR DE BOCA, TIPO MOLT 11CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, INFANTIL, AUTOCLAVAVEL.	ABC	un	16,000	190,0000	3.040,00
8	32827	ALAVANCA POTTS Nº 06, EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	2,000	72,9000	145,80
8	32827	ALAVANCA POTTS Nº 06, EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	2,000	73,0000	146,00
9	32828	ALAVANCA POTTS Nº 07, EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	2,000	72,9000	145,80
9	32828	ALAVANCA POTTS Nº 07, EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL.	GOLGRAN	un	2,000	73,0000	146,00
17	27901	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO, CABO OCTAVADO, AUTOCLAVÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL.	ABC	un	20,000	8,0000	160,00
17	27901	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO, CABO OCTAVADO, AUTOCLAVÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL.	ABC	un	20,000	8,3100	166,20
39	16260	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVAVEL	GOLGRAN	un	40,000	5,7000	228,00
39	16260	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVAVEL	GOLGRAN	un	40,000	6,0000	240,00
43	16441	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HYDRO C, SEM EUGENOL, RÁPIDO ENDURECIMENTO, BIOCAMPATÍVEL. KIT COM 01 TUBO DE PASTA BASE DE 13 GRAMAS E 01 PASTA CATALISADORA DE 11 GRAMAS. 01 BLOCO DE MISTURA.	TECHNEW	KT	40,000	19,6900	787,60
43	16441	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HYDRO C, SEM EUGENOL, RÁPIDO ENDURECIMENTO, BIOCAMPATÍVEL. KIT COM 01 TUBO DE PASTA BASE DE 13 GRAMAS E 01 PASTA CATALISADORA DE 11 GRAMAS. 01 BLOCO DE MISTURA.	TECHNEW	KT	40,000	20,0000	800,00
66	29918	CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-8, EM AÇO INOX, CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL.	ABC	un	8,000	11,8900	95,12
66	29918	CURETA PERIODONTAL GRACEY 7-8, EM AÇO INOX, CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL.	ABC	un	8,000	12,0000	96,00
72	20524	ESCOVA DE ROBSON PARA PRÉ-POLIMENTO DE RESINA, RETA, HASTE CA, CERDAS MACIAS.	MICRODONT	un	400,000	1,8700	748,00
72	20524	ESCOVA DE ROBSON PARA PRÉ-POLIMENTO DE RESINA, RETA, HASTE CA, CERDAS MACIAS.	MICRODONT	un	400,000	2,0000	800,00
73	20525	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK 3S, EM AÇO INOX , CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL.	ABC	un	30,000	9,6500	289,50
73	20525	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK 3S, EM AÇO INOX , CABO OITAVADO E SERRILHADO, AUTOCLAVÁVEL.	ABC	un	30,000	10,0000	300,00
81	27839	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL, VELOCIDADE E, INTRA-ORAL. CAIXA COM 100UNIDADES.	DENTIX	CX	8,000	182,7900	1.462,32
81	27839	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL, VELOCIDADE E, INTRA-ORAL. CAIXA COM 100UNIDADES.	DENTIX	CX	8,000	183,0000	1.464,00
84	16205	FIO DENTAL CLÍNICO. EMBALAGEM COM 500 METROS.	MEDFIO	un	20,000	9,8900	197,80

Mapa de Apuração por Fornecedor
 Modalidade: Leilão

Processo: 107 / 2019
 3 / 2019

84	16205	FIO DENTAL CLÍNICO. EMBALAGEM COM 500 METROS.	MEDFIO	un	20,000	10,0000	200,00
91	5131	FORCEPS INFANTIL 01, AUTOCLAVAVEL.	ABC	un	2,000	73,8100	147,62
91	5131	FORCEPS INFANTIL 01, AUTOCLAVAVEL.	ABC	un	2,000	74,0000	148,00
101	27842	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, SODA CLORADA, FRASCO 1L.	ASFER	L	40,000	10,9900	439,60
101	27842	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, SODA CLORADA, FRASCO 1L.	ASFER	L	40,000	11,0000	440,00
127	16227	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR. EMBALAGEM COM 90 GRAMAS.	MAQUIRA	un	50,000	8,0000	400,00
127	16227	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR. EMBALAGEM COM 90 GRAMAS.	MAQUIRA	un	50,000	8,4900	424,50
128	29952	PERFURADOR DE AINSWORTH, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, PARA PERFURAR LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, COM 5 OPÇÕES DE FURO	ABC	un	8,000	79,0000	632,00
131	29950	PLACA DE VIDRO LISO, 10MM DE ESPESURA.	DMS	un	30,000	9,0000	270,00
145	29947	PORTA AGULHA CASTROVIEJO 14CM, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ABC	un	4,000	136,6000	546,40
145	29947	PORTA AGULHA CASTROVIEJO 14CM, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL	ABC	un	4,000	137,0000	548,00
147	17308	PORTA AGULHA MAYO, MEDINDO 14 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL.	ABC	un	20,000	24,9900	499,80
147	17308	PORTA AGULHA MAYO, MEDINDO 14 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, AUTOCLAVAVEL.	ABC	un	20,000	25,0000	500,00
148	29946	PRENDEDOR DE BABADOR, TIPO JACARÉ, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, CORRENTE COM 45CMDE COMPRIMENTO	MAQUIRA	un	10,000	4,6100	46,10
148	29946	PRENDEDOR DE BABADOR, TIPO JACARÉ, EM AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL, CORRENTE COM 45CMDE COMPRIMENTO	MAQUIRA	un	10,000	5,0000	50,00
161	29943	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, ATÓXICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DIÂMETRO DO TUBO: 5MM E PONTAS COM 2 DIÂMETROS DIFERENTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, CAIXA COM 20 UNIDADES	MAQUIRA	CX	30,000	26,9900	809,70
161	29943	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL, ATÓXICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DIÂMETRO DO TUBO: 5MM E PONTAS COM 2 DIÂMETROS DIFERENTES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, CAIXA COM 20 UNIDADES	MAQUIRA	CX	30,000	27,0000	810,00
162	16231	SUGADOR DESCARTÁVEL, COM CÂNULA DE PVC ATÓXICO, FIO DE AÇO INTEGRADO E PONTAS PLÁSTICAS. PACOTE COM 40 UNIDADES.	SSPLUS	pc	500,000	5,9900	2.995,00
162	16231	SUGADOR DESCARTÁVEL, COM CÂNULA DE PVC ATÓXICO, FIO DE AÇO INTEGRADO E PONTAS PLÁSTICAS. PACOTE COM 40 UNIDADES.	SSPLUS	pc	500,000	6,0000	3.000,00
166	28013	TIRA DE LIXA ABRASIVA EM AÇO, 150X4 MM, PACOTE 12 UNIDADES.	FAVA	pc	100,000	4,8500	485,00
166	28013	TIRA DE LIXA ABRASIVA EM AÇO, 150X4 MM, PACOTE 12 UNIDADES.	FAVA	pc	100,000	5,0000	500,00
Total do Fornecedor							25.349,86